
Felpa con cappuccio Slick
Felpa con cappuccio da lavoro

Taglie:

M L XL XXL XXXL S

Colori disponibili:

NERO OCRA VERDE BLU

Comoda felpa da lavoro con apertura/chiusura a zip e cappuccio regolabile con coulisse. Pratici 
polsini alle maniche e in vita rendono la felpa particolarmente comoda. 

La felpa con cappuccio da lavoro Slick è l'ideale per chi cerca un capo caldo e versatile 
adatto sia per il lavoro che per il tempo libero. 

Questo modello di felpa Kapriol è disponibile in tantissime colorazioni, anche nella versione a 
mezza zip, senza cappuccio. 

SPECIFICHE TECNICHE 

cappuccio regolabile con coulisse•
rinforzi sulle spalle e maniche •
tessuto caldo e confortevole •
tasche in vita•
costina elastica su fondo e polsi •

MATERIALI 

Tessuto principale: 100% poliestere •

Performance

Isolamento 

termico

Traspirabilità
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Tabella varianti articolo

Art./Item Taglia/Size Colore

36680 M

36681 L

36682 XL

36683 XXL

36684 XXXL

36694 XXXL

36685 M

36686 L

36688 XXL

36689 XXXL

35340 M

35341 L

35342 XL

35343 XXL

37928 S

37929 S
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