



Felpa con cappuccio Slick

Felpa con cappuccio da lavoro

Taglie:

M L XL XXL XXXL S

Colori disponibili:



NERO



OCRA



VERDE



BLU

Comoda **felpa da lavoro** con apertura/chiusura a zip e cappuccio regolabile con coulisse. Pratici **polsini alle maniche e in vita** rendono la felpa particolarmente comoda.

La **felpa con cappuccio da lavoro Slick** è l'ideale per chi cerca un capo **caldo e versatile** adatto sia per il lavoro che per il tempo libero.

Questo modello di felpa Kapriol è disponibile in tantissime colorazioni, anche nella [versione a mezza zip, senza cappuccio](#).

SPECIFICHE TECNICHE

- cappuccio regolabile con coulisse
- rinforzi sulle spalle e maniche
- tessuto caldo e confortevole
- tasche in vita
- costina elastica su fondo e polsi

MATERIALI

- **Tessuto principale:** 100% poliestere

Performance



Isolamento termico



Traspirabilità



Tabella varianti articolo

Art./Item	Taglia/Size	Colore
36680	M	
36681	L	
36682	XL	
36683	XXL	
36684	XXXL	
36694	XXXL	Gold
36685	M	Dark Green
36686	L	Dark Green
36688	XXL	Dark Green
36689	XXXL	Dark Green
35340	M	Blue
35341	L	Blue
35342	XL	Blue
35343	XXL	Blue
37928	S	Dark Green
37929	S	